UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 05, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

Recondução do Prof. Dr. Geide
Rosa Coelho (titular) e indicação
da Profa. Dra. Karla Ribeiro de
Assis Cezarino como
representantes do CE na CPPD.

A Diretora em exercício do Centro de Educação, da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais;

CONSIDERANDO o término da representação do CE na Comissão Permanente de Pessoal
Docente - CPPD no dia 18 de janeiro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Reconduzir o Prof. Dr. Geide Rosa Coelho, como titular, e indicar a Profa. Dra. Karla
Ribeiro de Assis Cezarino, como suplente, para a representação do CE na Comissão
Permanente de Pessoal Docente - CPPD pelo próximo biênio (2024-2026).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

PROFª DRª SILVANA VENTORIM
DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SILVANA VENTORIM - SIAPE 1198985
Vice-Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 27/02/2024 às 13:53

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/883511?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.